ул.Кремлевская, д. 9, г. Казань,

420111

Кремль ур., 9 нчы йорт, Казан шәһәре,

420111

Телефон: (843) 294-95-90, факс 292-93-51. E-mail: Minobr.Priemnaya@tatar.ru. www.mon.tatarstan.ru

№

 №

от

Начальнику муниципального

казенного учреждения

«Управление образования»

ИКМО «Лениногорский

муниципальный район»

Республики Татарстан

В.С.Санатуллину

Об организации выставки

Уважаемый Вагиз Самиуллович!

Министерство образования и науки Республики Татарстан информирует о

проведении с 19 по 22 октября 2022 г. в г. Казань (на базе ФГБОУ ВО «Поволжский

государственный университет физической культуры, спорта и туризма», г.Казань,

территория Деревня Универсиады, зд. 35) Всероссийского форума школьных

спортивных клубов «Школьный спорт – путь к успеху каждого ребенка» (далее –

Форум) с участием Министра просвещения Российской Федерации С.С.Кравцова и

Министра спорта Российской Федерации О.В.Матыцина.

Целью проведения Форума является объединение профессионального

потенциала педагогического сообщества физкультурно-спортивного профиля,

осуществляющего деятельность по реализации приоритетного направления -

развитие школьных спортивных клубов (далее – ШСК) в общеобразовательных

организациях Российской Федерации, а также создание условий для обмена опытом

и традициями между представителями ШСК из разных регионов России.

При проведении Форума планируется организация выставок школьных

спортивных клубов. В целях представления опыта Республики Татарстан в

реализации проекта «Шахматы в школах» просим Вас организовать

соответствующую тематическую выставку (работа выставки планируется 20.10.2022

с 8:30 до 18:00).

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № 14197/22 от 18.10.2022. Исполнитель: Газимзянов И.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.10.2022 17:57

Обращаем внимание, что оборудование для организации выставки необходимо

установить в ФГБОУ ВО «Поволжский государственный университет физической

культуры, спорта и туризма» 19.10.2022 до 16:00 часов.

Заместитель министра                                                                                    М.З.Закирова

И.А. Газимзянов

(843) 294-95-63

Документ создан в электронной форме. № 14197/22 от 18.10.2022. Исполнитель: Газимзянов И.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.10.2022 17:57

Лист согласования к документу № 14197/22 от 18.10.2022
Инициатор согласования: Газимзянов И.А. Ведущий консультант отдела опеки,
попечительства и педагогической поддержки
Согласование инициировано: 17.10.2022 17:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Иванова Т.А.
Согласовано

17.10.2022 - 18:04
-

2  Алексеева Т.Г.
Согласовано

17.10.2022 - 19:21
-

3  Закирова М.З.
Подписано

17.10.2022 - 23:28
-

Документ создан в электронной форме. № 14197/22 от 18.10.2022. Исполнитель: Газимзянов И.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.10.2022 10:39